(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

√适用 □不适用

序

号

客户名

称
合同内容 合同期限

1
中国石

油化工

元坝气田 34 亿立方米/年滚动开发工程地

面集输工程所属元坝气田地层采出污水零

2020 年 1 月 1 日至

2020 年 12 月 31 日

上海洗霸 2021 年半年度报告

26 / 152

股份有

限公司

西南油

气分公

司

排放综合处理工程及其井站生产助剂转运

及辅助作业的托管运营管理,主要包括：综

合污水处理站、污水回注站、低温蒸馏

站、石龙二井母液处理装置托管式运行管

理；气田区域内采出污水陆路转运；井站

生产助剂转运及其它辅助作业等业务。

（已续签至 2021 年

12 月 31 日），实行

“1+1+1”年度签订合

同模式。

2

中建二

局第一

建筑工

程有限

公司

主要负责兰州万达茂水乐园水处理设备供

应及安装工程等业务。

2020年 12月 5日至

2021年 10月 28日

3

上海易

湃富得

环保科

技有限

公司

主要负责广西天宜环境科技有限公司污水

处理厂项目（二期工程）和钦州基地二期

给水站和钦州基地二期脱盐水站项目 PCM

项目中部分设备采购等业务。

签订日期为 2021年 3

月 15 日

十二、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

2021年 3月，公司控股子公司上海卓谱检测技术有限公司获得上海市市场监督管理局颁发

的检验检测机构资质认定证书（编号：200912341852），检验检测能力范围较此前有所扩大，有

效期为 2020年 6月 3 日至 2026年 6月 2日。根据主管机关批准意见，上海卓谱检测技术有限公

司已具备国家有关法律、行政法规规定的基本条件和能力，取得上述证书后，可以依法向社会出

具具有证明作用的检测数据和结果，并自行承担相关法律责任。

上海洗霸 2021 年半年度报告

27 / 152

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售

条件股份
530,347 0.53   +132,587  +132,587 662,934 0.53

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
530,347 0.53   +132,587  +132,587 662,934 0.53

其中：境内

非国有法人

持股

境内自然人

持股
530,347 0.53   +132,587  +132,587 662,934 0.53

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件流通股

份

100,237,231 99.47   +25,059,308  +25,059,308 125,296,539 99.47

1、人民币普

通股
100,237,231 99.47   +25,059,308  +25,059,308 125,296,539 99.47

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
100,767,578 100.00   +25,191,895  +25,191,895 125,959,473 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1.经公司 2020年年度股东大会批准，并沟通上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司，公司于 2021年 6月 17日完成了 2020 年年度利润分配方案实施工作。其中，

转增股本以方案实施前的公司总股本 100,767,578股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增

0.25股，转增 25,191,895 股，本次分配后总股本为 125,959,473股，新增的无限售条件流通股

上海洗霸 2021 年半年度报告

28 / 152

份已于 2021年 6月 18 日上市。具体请见公司在上海证券交易所网站发布的《上海洗霸科技股份

有限公司 2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：2021-044）。

2.因公司 2020年度业绩未能达到 2018年限制性股票激励计划既定的相关考核指标，以及部

分激励对象因离职不再符合激励计划项下相关限制性股票激励条件，经 2021年 6月 28日召开的

公司第四届董事会第六次会议审议批准，公司将适时依法回购注销相关离职人员持有的尚未解锁

的限制性股票合计 73,407股，依法回购注销因 2020年度业绩未达考核计划标准相关考核期数量

为 589,527股的限制性股票,合计数量为 662,934股。在回购注销完成后，公司股份总数将相应

地从 125,959,473股变更为 125,296,539股。具体情况请见公司在上海证券交易所网站发布的

《上海洗霸科技股份有限公司第四届董事会第六次会议决议公告》（公告编号：2021-046）、

《上海洗霸科技股份有限公司关于回购注销 2018年限制性股票激励计划项下部分已获授但尚未

解除限售的限制性股票并调整回购价格及数量的公告》（公告编号：2021-048）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解

除限售

股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

黄明 40,500  10,125 50,625 股权激励

自 2018年

5月 24日

起三年内

尹小梅 40,500  10,125 50,625 股权激励

自 2018年

5月 24日

起三年内

李财锋 40,500  10,125 50,625 股权激励

自 2018年

5月 24日

起三年内

鲍松林 32,400  8,100 40,500 股权激励

自 2018年

5月 24日

起三年内

邹帅文 32,400  8,100 40,500 股权激励

自 2018年

5月 24日

起三年内

顾新 32,400  8,100 40,500 股权激励

自 2018年

5月 24日

起三年内

廖云峰 32,400  8,100 40,500 股权激励

自 2018年